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Išmanusis
telefonas Xiaomi
Redmi Note 15
128GB Black
6GB RAM

Xiaomi Redmi Note 15 išmanusis telefonas, juodas

Xiaomi Redmi Note 15 yra galingas ir universalus išmanusis telefonas, sukurtas atitikti šiuolaikinių
vartotojų poreikius. Stilingas juodos spalvos korpusas sujungia elegantišką dizainą ir aukštą našumą,
todėl šis įrenginis yra puikus pasirinkimas tiek fotografijos entuziastams, tiek aktyviems vartotojams.

Ryškus vaizdas ir aukštos raiškos fotografija

Įrenginyje sumontuotas įspūdingas 6,77 colio AMOLED ekranas su 1080 x 2392 pikselių raiška,
užtikrinantis gyvas spalvas ir gilią juodą spalvą. Kamerų sistema ne mažiau įspūdinga – pagrindinis
108 MP jutiklis užfiksuoja neįtikėtinas detales kiekviename kadre, o 20 MP priekinė kamera skirta
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aukštos kokybės asmenukėms ir vaizdo skambučiams.

Galingas veikimas ir visą dieną tarnaujanti baterija

Spartų veikimą užtikrina Mediatek procesorius, dirbantis kartu su 6 GB operatyviąja atmintimi (RAM)
ir 128 GB vidine atmintimi. Įdiegta naujausia Android 15 operacinė sistema suteikia modernią ir
saugią vartotojo sąsają. Kad įrenginys veiktų kuo ilgiau, jame įmontuota talpi 6000 mAh baterija,
užtikrinanti išskirtinę ištvermę tiek darbui, tiek pramogoms.

Savybės:

Didelis 6,77 colių AMOLED ekranas ryškiam ir spalvingam vaizdui.
Profesionalaus lygio 108 MP pagrindinė kamera detalioms nuotraukoms.
Itin talpi 6000 mAh baterija.
Naujausia Android 15 operacinė sistema su patobulintomis funkcijomis.
Dviejų SIM kortelių palaikymas ir 4G ryšys.
Talpi 128 GB atmintis jūsų programėlėms ir failams.

XIAOMI yra pasaulinė lyderė vartotojų elektronikos srityje, garsėjanti aukštos kokybės technologijų
kūrimu už prieinamą kainą. Jų Redmi serija nuolat plečia vidutinės klasės išmaniųjų telefonų
galimybių ribas.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias kainas ir greitą naujausių mobiliųjų
įrenginių pristatymą.
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